

Испытательная лаборатория в г. Светлом	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
261и/7 Заведующий лабораторией	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
261и/8 Заместитель заведующего ла- бораторией	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
261и/9 Старший химик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
261и/10 Химик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отделения

Команов В.Н.

12.08.2020

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя отделения

Алиханавили С.И.

12.08.2020

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий лабораторией

Стрелецкий С.Н.

12.08.2020

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3373

Зинченко О.М.

16.07.2020

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Отделение в г. Калининграде филиала "Регион Северо-Запад" АО "Бюро Веритас Русь"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отделение в г. Калининграде</i>					
<i>Испытательная лаборатория в г. Светлом</i>					
261и/7. Заведующий лабораторией	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
261и/8. Заместитель заведующего лабораторией	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
261и/9. Старший химик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
261и/10. Химик	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 16.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель отделения _____ (должность) Команов В.Н. (Ф.И.О.) 12.08.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя отделения _____ (должность) Алиханавили С.И. (Ф.И.О.) 12.08.2020 (дата)

Заведующий лабораторией _____ (должность) Стрелецкий С.Н. (Ф.И.О.) 12.08.2020 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) 3373 _____ (подпись) Зинченко О.М. (Ф.И.О.) 16.07.2020 (дата)